



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 112 298  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDAN RUBICON AS  
Forretningsadresse: Orstadvegen 110  
4353 KLEPP STASJON

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Christian Mellerud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.02.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	116 814 951	150 563 723
Annen driftsinntekt		174 980	138 754
<b>Sum inntekter</b>		<b>116 989 931</b>	<b>150 702 477</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		65 943 126	87 172 245
Endring varer i arbeid	2	3 564 360	9 802 000
Lønnskostnad	3	28 399 764	29 282 892
Avskrivning på varige driftsmidler	4	531 643	484 644
Annen driftskostnad	3	10 042 017	10 621 895
<b>Sum kostnader</b>		<b>108 480 910</b>	<b>137 363 676</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 509 021</b>	<b>13 338 801</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		233 020	510 589
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>233 020</b>	<b>510 589</b>
Annen rentekostnad		35 676	56 442
Annen finanskostnad		15 332	35 420
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>51 008</b>	<b>91 863</b>
<b>Netto finans</b>		<b>182 012</b>	<b>418 726</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>8 691 033</b>	<b>13 757 527</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 922 753	3 025 834
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			12 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært utbytte	8	6 768 280	10 725 000
Overføringer annen egenkapital			-11 993 307
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		1 580 747	1 876 136
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	648 380	498 499
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 229 127</b>	<b>2 374 635</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 229 127</b>	<b>2 374 635</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	6 932 879	9 460 000
<b>Sum varer</b>		<b>6 932 879</b>	<b>9 460 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		18 540 673	13 748 338
Andre kortsiktige fordringer		287 952	120 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 828 625</b>	<b>13 869 182</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	28 619 165	34 383 620
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>28 619 165</b>	<b>34 383 620</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 380 669</b>	<b>57 712 803</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 609 796</b>	<b>60 087 438</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	9 000 000	9 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	16 216 130	16 216 130
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 216 130</b>	<b>16 216 130</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 216 130</b>	<b>25 216 130</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 853 797	2 147 765
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 364 317	6 084 447
Betalbar skatt	5	2 216 721	3 795 778
Skyldig offentlige avgifter		4 385 848	4 303 449
Utbytte		6 768 280	10 725 000
Annen kortsiktig gjeld	9	8 804 704	7 814 868
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 539 870</b>	<b>32 723 542</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 393 667</b>	<b>34 871 307</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 609 797</b>	<b>60 087 438</b>



**Årsregnskap 2020  
for  
Nordan Rubicon AS**

Organisasjonsnr. 971112298



Nordan Rubicon AS

## Årsberetning 2020

### Generelt om virksomheten

NorDan Rubicon AS har tradisjonelt vært en regional leverandør av aluminiumsprodukter, eksempelvis dører, vinduer, fasader mm. For å møte de strukturendringer man ser i byggebransjen i vår region, og for å sikre fremtidig vekst, har bedriften nå definert Norge som markedsområde. Bedriften har i dag god dialog med en rekke nasjonale aktører og ser en god tilstrømning av tilbudsforespørsler. Vi ser videre en akseptabel tilslagsprosent på våre tilbud lokalt og nasjonalt, mener markedsutsiktene for 2021 er gode.

I 2020 har NorDan AS gått inn som majoritetseier i selskapet med 70%. Dette vil styrke selskapets videreutvikling med tanke på økonomisk vekst og ytterligere satsing videre i Norge.

Selskapet drives fra lokaler på Øksnevad i Klepp kommune.

### Utvikling og resultat

2020 har vært et spesielt år også for NorDan Rubicon AS. Med nasjonale og internasjonale restriksjoner for å begrense Covid19-smitte var administrasjonen svært usikker på hvordan de til enhver tid gjeldene restriksjoner vil påvirke driften i selskapet. Ved årets slutt kan vi oppsummere med at gjeldende restriksjoner har gitt utfordringer spesielt i forhold til tilgjengeligheten av våre polske medarbeidere, og våre svenske underleverandører. Vi har i midlertidig klart å løse utfordringene på en god måte gjennom stor intern fleksibilitet og ved å engasjere nye norske underleverandører. Vareleveranden har gått som normalt i hele perioden.

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet for 2020, med et overskudd på kr 6 768 280 og en egenkapital på kr 25 216 130 gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.

### Årsregnskapet

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med noter fyllestgjørende informasjon om driften i NorDan Rubicon AS for 2020, og om selskapets stilling ved avslutningen av regnskapet.

Det er heller ikke i tiden etter regnskapsavslutningen fremkommet forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Selskapets ordreserver for 2021 er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har det totale sykefraværet vært på 1 365 dagsverk. Registrert sykefravær er sterkt påvirket av sykemeldinger i karanteneperioden for våre polske medarbeidere og av karantenedager ifm coronatester for våre lokale medarbeidere. Pr utgangen av 2020 er det ikke oppdaget noen Covid-19 tilfeller i bedriften.

Bedriften har et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten med bl.a. kurs for bedriftens ansatte. Etter vår oppfatning er arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen god.

Årets sykefravær var på 8,2%. Tilsvarende tall for fjoråret var 5,3%. Av årets tall utgjør 2,7% korttids sykefravær,



Nordan Rubicon AS

## Årsberetning 2020



Nordan Rubicon AS

## Årsberetning 2020

### Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det på sikt råder full likestilling mellom kvinner og menn, samt hvor ulike former for diskriminering ikke forekommer. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, hudfarge mv. Av selskapets 72 ansatte ved årets utgang var 3 kvinner og 69 menn. Styret består av en kvinne og fire menn.

### Ytre miljø Miljørapport

Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljø.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Finansiell risiko

Selskapet har solid egenkapital og likviditetssituasjon pr i dag. Den finansielle risiko vurderes som lav.

### Markedsrisiko

NorDan Rubicon AS er godt rustet i markedet, med god posisjon på vestlandet, og ytterligere eksponering mot sør- og østlandet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, med tett oppfølging av forfalte fordringer og sikring gjennom selskapets kassekreditt.

### Fremtidig utvikling

Selskapets aktivitet og omsetning er tilfredsstillende og forventes videreført også i 2021. Selskapet tar høyde for en høyere aktivitet i fremtiden.

Styret er ikke kjent med forhold vedrørende avsetning og prisutvikling for de produkter som er relevante i selskapets virksomhet som kan ha innvirkning på bedømmelsen av selskapet.

Orstad, 18. februar 2021

Trond Magnar Unhammer  
Styrets leder  
(elektronisk signert)

Arnfinn Norås  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Dina Eik  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Stig Aareskjold  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Ali El Hajj  
Styremedlem  
(elektronisk signert)

Lars Christian Mellerud  
Daglig Leder  
(elektronisk signert)



Nordan Rubicon AS

**Resultatregnskap**

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	116 814 951	150 563 723
Annen driftsinntekt		174 980	138 754
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>116 989 931</b>	<b>150 702 477</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		65 943 126	87 172 245
Endring varer i arbeid	2	3 564 360	9 802 000
Lønnskostnad	3	28 399 764	29 282 892
Avskrivning på varige driftsmidler	4	531 643	484 644
Annen driftskostnad	3	10 042 017	10 621 895
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>108 480 910</b>	<b>137 363 676</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>8 509 021</b>	<b>13 338 801</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		233 020	510 589
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>233 020</b>	<b>510 589</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		35 676	56 442
Annen finanskostnad		15 332	35 420
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>51 008</b>	<b>91 863</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>182 012</b>	<b>418 726</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>8 691 033</b>	<b>13 757 527</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 922 753	3 025 834
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	8	6 768 280	10 725 000
Tilleggsutbytte		0	12 000 000
Overføringer annen egenkapital		(0)	(11 993 307)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>

Årsregnskap for Nordan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298



Nordan Rubicon AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		1 580 747	1 876 136
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	648 380	498 499
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 229 127</b>	<b>2 374 635</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>2 229 127</b>	<b>2 374 635</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	2	6 932 879	9 460 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		18 540 673	13 748 338
Andre kortsiktige fordringer		287 952	120 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 828 625</b>	<b>13 869 182</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	28 619 165	34 383 620
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>54 380 669</b>	<b>57 712 803</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 609 796</b>	<b>60 087 438</b>



Nordan Rubicon AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	9 000 000	9 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	16 216 130	16 216 130
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 216 130</b>	<b>16 216 130</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>25 216 130</b>	<b>25 216 130</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	1 853 797	2 147 765
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		7 364 317	6 084 447
Betalbar skatt	5	2 216 721	3 795 778
Skyldig offentlige avgifter		4 385 848	4 303 449
Utbytte		6 768 280	10 725 000
Annen kortsiktig gjeld	9	8 804 704	7 814 868
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>29 539 870</b>	<b>32 723 542</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>31 393 667</b>	<b>34 871 307</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 609 797</b>	<b>60 087 438</b>

Orstad, 18. februar 2021

Trond Magnar Unhammer  
Styrets leder  
(elektronisk signert)Arnfinn Norås  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Dina Eik  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Stig Aareskjold  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Ali El Hajj  
Styremedlem  
(elektronisk signert)Lars Christian Mellerud  
Daglig Leder  
(elektronisk signert)



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt / ikke medtatt i varelagerverdien.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Omløpsaksjer

Børsnoterte aksjer er oppført til kursverdi på balansedagen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg pr virksomhetsområde	I år	I fjor
Produksjon / montering aluminiumsprodukt mm	100 %	100 %

Spesifikasjon av salg geografisk fordeling	I år	I fjor
Norge	100 %	100 %

### Note 2 - Varer / prosjekter under utførelse

Varelager	I år	I fjor
Innkjøpte råvarer / materialbeholdning	3 527 239	2 490 000
Nedskrivning for ukurans / prisfall	-50 000	- 50 000
<b>Totalt</b>	<b>3 477 239</b>	<b>2 440 000</b>

Prosjekter under utførelse	I år	I fjor
Beregnet tilvirkningskost prosjekter i arbeid	63 991 509	90 822 129
Fakturert akonto mv	- 60 535 869	- 83 802 129
<b>Netto prosjekter under utførelse</b>	<b>3 455 640</b>	<b>7 020 000</b>

Noter for Nordan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til ledende personer mv

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	23 729 875	24 768 212
Arbeidsgiveravgift	3 343 087	3 597 105
Pensjonskostnader	1 122 904	293 709
Andre lønnsrelaterte ytelser	203 898	623 866
<b>Totalt</b>	<b>28 399 764</b>	<b>29 282 892</b>
Gjennomsnitt antall årsverk	57	53

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. NorDan Rubicon AS har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 733 106
Styremedlemmer - ordinær lønn	1 523 996

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Honorar til revisor utgjør i 2020 kr 113 000 eksklusiv merverdiavgift, hvorav revisjonshonorar utgjør kr 75 000.

### Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar etc	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 506 679	816 555	3 323 234
+ Tilgang	77 135	309 000	386 135
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 583 814	1 125 553	3 709 367
Akk. av/nedskr. pr 1/1	630 543	318 056	948 599
+ Ordinære avskrivninger	372 525	159 118	531 643
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 003 068	477 172	1 480 240
Balanseført verdi pr 31/12	1 580 746	648 381	2 229 127
Prosentstans for ord.avskr	10-33	14-33	

Noter for Nordan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 5 - Skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	8 691 033
+ Permanente og andre forskjeller	48 756
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 336 216
<b>= Inntekt</b>	<b>10 076 005</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	2 216 721
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>2 216 721</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-293 968
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 922 753</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>2 216 721</b>
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 216 721</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-46 531	-150 999
+ Tilvirkningskontrakter	11 122 884	13 128 568
+ Varebeholdning	-50 000	-50 000
+ Utestående fordringer	-100 000	-665 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 500 000	2 500 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>8 426 353</b>	<b>9 762 569</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>

### Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 941 075 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 839 245.



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 150 aksjer hver pålydende kr 60 000, samlet aksjekapital utgjør kr 9 000 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Rubicon Holding AS	150
	<b>150</b>

Rubicon Holding AS eies 70% av NorDan AS.

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret:	0

### Note 8 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	9 000 000	16 216 130	25 216 130
Tilført fra årsresultat	0	6 768 280	6 768 280
Avsatt utbytte	0	-6 768 280	-6 768 280
<b>Pr 31.12.</b>	<b>9 000 000</b>	<b>16 216 130</b>	<b>25 216 130</b>

### Note 9 - Pantstillelser og garantier

Gjennom sin bankforbindelse har selskapet stillet garantier for pågående og avsluttede byggeprosjekter. Pr 31.12.2020 utgjør totalbeløpet kr 7 867 417.



## Nordan Rubicon AS

**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 691 033	13 757 527
- Periodens betalte skatt		3 795 778	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(21 000)	(138 754)
+ Ordinære avskrivninger		531 643	484 644
+/- Endring i varelager		2 527 121	9 840 000
+/- Endring i kundefordringer		(4 792 335)	15 737 336
+/- Endring i leverandørgjeld		1 279 870	(8 865 284)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		905 127	(1 608 002)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>5 325 681</b>	<b>29 207 467</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		365 135	13 246
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(365 135)</b>	<b>(13 246)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	3 499 229
- Utbetalinger av utbytte		10 725 000	15 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>(10 725 000)</b>	<b>(18 499 229)</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>(5 764 454)</b>	<b>10 694 992</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		34 383 620	23 688 628
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>28 619 166</b>	<b>34 383 620</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		27 678 090	33 544 375
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		941 075	839 245
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>28 619 165</b>	<b>34 383 620</b>



Til generalforsamlingen i Nordan Rubicon AS

**Årsregnskap 2020  
for  
Nordan Rubicon AS**

**Organisasjonsnr. 971112298**

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKKG-OEP15-F60CT-054FI



Nordan Rubicon AS

## Årsberetning 2020

### Generelt om virksomheten

NorDan Rubicon AS har tradisjonelt vært en regional leverandør av aluminiumsprodukter, eksempelvis dører, vinduer, fasader mm. For å møte de strukturendringer man ser i byggebransjen i vår region, og for å sikre fremtidig vekst, har bedriften nå definert Norge som markedsområde. Bedriften har i dag god dialog med en rekke nasjonale aktører og ser en god tilstrømning av tilbudsforespørslers. Vi ser videre en akseptabel tilslagsprosent på våre tilbud lokalt og nasjonalt, mener markedsutsiktene for 2021 er gode.

I 2020 har NorDan AS gått inn som majoritetseier i selskapet med 70%. Dette vil styrke selskapets videreutvikling med tanke på økonomisk vekst og ytterligere satsing videre i Norge.

Selskapet drives fra lokaler på Øksnevad i Klepp kommune.

### Utvikling og resultat

2020 har vært et spesielt år også for NorDan Rubicon AS. Med nasjonale og internasjonale restriksjoner for å begrense Covid19-smitte var administrasjonen svært usikker på hvordan de til enhver tid gjeldene restriksjoner vil påvirke driften i selskapet. Ved årets slutt kan vi oppsummere med at gjeldende restriksjoner har gitt utfordringer spesielt i forhold til tilgjengeligheten av våre polske medarbeidere, og våre svenske underleverandører. Vi har i midlertidig klart å løse utfordringene på en god måte gjennom stor intern fleksibilitet og ved å engasjere nye norske underleverandører. Vareleveranden har gått som normalt i hele perioden.

Styret er av den oppfatning at årsregnskapet for 2020, med et overskudd på kr 6 768 280 og en egenkapital på kr 25 216 130 gir en rettvisende oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.

### Årsregnskapet

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med noter fyllestgjørende informasjon om driften i Nordan Rubicon AS for 2020, og om selskapets stilling ved avslutningen av regnskapet.

Det er heller ikke i tiden etter regnskapsavslutningen fremkommet forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Selskapets ordreserver for 2021 er tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

### Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har det totale sykefraværet vært på 1 365 dagsverk. Registrert sykefravær er sterkt påvirket av sykemeldinger i karanteneperioden for våre polske medarbeidere og av karantenedager ifm coronatester for våre lokale medarbeidere. Pr utgangen av 2020 er det ikke oppdaget noen Covid-19 tilfeller i bedriften.

Bedriften har et godt samarbeid med bedriftshelsetjenesten med bl.a. kurs for bedriftens ansatte. Etter vår oppfatning er arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen god.

Årets sykefravær var på 8,2%. Tilsvarende tall for fjoråret var 5,3%. Av årets tall utgjør 2,7% korttids sykefravær,

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEPI5-F60CT-054FI



Nordan Rubicon AS

## Årsberetning 2020

### Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det på sikt råder full likestilling mellom kvinner og menn, samt hvor ulike former for diskriminering ikke forekommer. Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, hudfarge mv. Av selskapets 72 ansatte ved årets utgang var 3 kvinner og 69 menn. Styret består av en kvinne og fire menn.

### Ytre miljø Miljørapport

Virksomheten forurenses ikke det ytre miljø.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Finansiell risiko

Selskapet har solid egenkapital og likviditetssituasjon pr i dag. Den finansielle risiko vurderes som lav.

### Markedsrisiko

Nordan Rubicon AS er godt rustet i markedet, med god posisjon på vestlandet, og ytterligere eksponering mot sør- og østlandet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, med tett oppfølging av forfalte fordringer og sikring gjennom selskapets kassekreditt.

### Fremtidig utvikling

Selskapets aktivitet og omsetning er tilfredsstillende og forventes videreført også i 2021. Selskapet tar høyde for en høyere aktivitet i fremtiden. Styret er ikke kjent med forhold vedrørende avsetning og prisutvikling for de produkter som er relevante i selskapets virksomhet som kan ha innvirkning på bedømmelsen av selskapet.

Orstad, 18. februar 2021

Trond Magnar Unhammer  
Styrets leder  
(elektronisk signatur)

Arnfinn Norås  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)

Dina Eik  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)

Stig Aareskjold  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)

Ali El Hajj  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)

Lars Christian Mellerud  
Daglig Leder  
(elektronisk signatur)

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEPI5-F60CT-054FI



Nordan Rubicon AS

**Resultatregnskap**

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	116 814 951	150 563 723
Annen driftsinntekt		174 980	138 754
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>116 989 931</b>	<b>150 702 477</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		65 943 126	87 172 245
Endring varer i arbeid	2	3 564 360	9 802 000
Lønnskostnad	3	28 399 764	29 282 892
Avskrivning på varige driftsmidler	4	531 643	484 644
Annen driftskostnad	3	10 042 017	10 621 895
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>108 480 910</b>	<b>137 363 676</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>8 509 021</b>	<b>13 338 801</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		233 020	510 589
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>233 020</b>	<b>510 589</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		35 676	56 442
Annen finanskostnad		15 332	35 420
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>51 008</b>	<b>91 863</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>182 012</b>	<b>418 726</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>8 691 033</b>	<b>13 757 527</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 922 753	3 025 834
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte	8	6 768 280	10 725 000
Tilleggsutbytte		0	12 000 000
Overføringer annen egenkapital		(0)	(11 993 307)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>6 768 280</b>	<b>10 731 693</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEPI5-F60CT-054FI



Nordan Rubicon AS

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		1 580 747	1 876 136
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	648 380	498 499
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 229 127</b>	<b>2 374 635</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>2 229 127</b>	<b>2 374 635</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	2	6 932 879	9 460 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		18 540 673	13 748 338
Andre kortsiktige fordringer		287 952	120 844
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 828 625</b>	<b>13 869 182</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	28 619 165	34 383 620
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>54 380 669</b>	<b>57 712 803</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 609 796</b>	<b>60 087 438</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEP15-F60CT-054FF



Nordan Rubicon AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	9 000 000	9 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	16 216 130	16 216 130
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 216 130</b>	<b>16 216 130</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>25 216 130</b>	<b>25 216 130</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	1 853 797	2 147 765
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		7 364 317	6 084 447
Betalbar skatt	5	2 216 721	3 795 778
Skyldig offentlige avgifter		4 385 848	4 303 449
Utbytte		6 768 280	10 725 000
Annen kortsiktig gjeld	9	8 804 704	7 814 868
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>29 539 870</b>	<b>32 723 542</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>31 393 667</b>	<b>34 871 307</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 609 797</b>	<b>60 087 438</b>

Orstad, 18. februar 2021

Trond Magnar Unhammer  
Styrets leder  
(elektronisk signatur)Arnfinn Norås  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)Dina Eik  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)Stig Aareskjold  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)Ali El Hajj  
Styremedlem  
(elektronisk signatur)Lars Christian Mellerud  
Daglig Leder  
(elektronisk signatur)

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEPI5-F60CT-054FI



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp).

### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Noter for Nordan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEPI5-F60CT-054FI



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt / ikke medtatt i varelagerverdien.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Omløpsaksjer

Børsnoterte aksjer er oppført til kursverdi på balansedagen.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEP15-F60C1-054FI



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg pr virksomhetsområde	I år	I fjor
Produksjon / montering aluminiumsprodukt mm	100 %	100 %

Spesifikasjon av salg geografisk fordeling	I år	I fjor
Norge	100 %	100 %

### Note 2 - Varer / prosjekter under utførelse

Varelager	I år	I fjor
Innkjøpte råvarer / materialbeholdning	3 527 239	2 490 000
Nedskrivning for ukurans / prisfall	-50 000	- 50 000
<b>Totalt</b>	<b>3 477 239</b>	<b>2 440 000</b>

Prosjekter under utførelse	I år	I fjor
Beregnet tilvirkningskost prosjekter i arbeid	63 991 509	90 822 129
Fakturert akonto mv	- 60 535 869	- 83 802 129
<b>Netto prosjekter under utførelse</b>	<b>3 455 640</b>	<b>7 020 000</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEP15-F60C1-054F1

Noter for Nordan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser til ledende personer mv

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	23 729 875	24 702 846
Arbeidsgiveravgift	3 343 087	3 597 105
Pensjonskostnader	1 122 904	293 709
Andre lønnsrelaterte ytelser	203 898	689 232
<b>Totalt</b>	<b>28 399 764</b>	<b>29 282 892</b>
Gjennomsnitt antall årsverk	57	53

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Nordan Rubicon AS har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	1 733 106
Styremedlemmer - ordinær lønn	1 523 996

Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Honorar til revisor utgjør i 2020 kr 113 000 eksklusiv merverdiavgift, hvorav revisjonshonorar utgjør kr 75 000.

### Note 4 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar etc	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	2 506 679	816 555	3 323 234
+ Tilgang	77 135	309 000	386 135
Anskaffelseskost pr. 31/12	2 583 814	1 125 553	3 709 367
Akk. av/nedskr. pr 1/1	630 543	318 056	948 599
+ Ordinære avskrivninger	372 525	159 118	531 643
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	1 003 068	477 172	1 480 240
Balanseført verdi pr 31/12	1 580 746	648 381	2 229 127
Prosentstans for ord.avskr	10-33	14-33	

Noter for Nordan Rubicon AS

Organisasjonsnr. 971112298

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEP15-F60CT-054FI



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 5 - Skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	8 691 033
+ Permanente og andre forskjeller	48 756
+ Endring i midlertidige forskjeller	1 336 216
<b>= Inntekt</b>	<b>10 076 005</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	2 216 721
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>2 216 721</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-293 968
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>1 922 753</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Betalbar skatt i balansen består av

<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>2 216 721</b>
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 216 721</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-46 531	-150 999
+ Tilvirkningskontrakter	11 122 884	13 128 568
+ Varebeholdning	-50 000	-50 000
+ Utestående fordringer	-100 000	-665 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 500 000	2 500 000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>8 426 353</b>	<b>9 762 569</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>1 853 797</b>	<b>2 147 765</b>

### Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 941 075 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 839 245.



Nordan Rubicon AS

## Noter 2020

### Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 150 aksjer hver pålydende kr 60 000, samlet aksjekapital utgjør kr 9 000 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Rubicon Holding AS	150
	<b>150</b>

Rubicon Holding AS eies 70% av Nordan AS.

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	0
Medlemmer av styret:	0

### Note 8 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	9 000 000	16 216 130	25 216 130
Tilført fra årsresultat	0	6 768 280	6 768 280
Avsatt utbytte	0	-6 768 280	-6 768 280
<b>Pr 31.12.</b>	<b>9 000 000</b>	<b>16 216 130</b>	<b>25 216 130</b>

### Note 9 - Pantstillelser og garantier

Gjennom sin bankforbindelse har selskapet stillet garantier for pågående og avsluttede byggeprosjekter. Pr 31.12.2020 utgjør totalbeløpet kr 7 867 417.



## Nordan Rubicon AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		8 691 033	13 757 527
- Periodens betalte skatt		3 795 778	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(21 000)	(138 754)
+ Ordinære avskrivninger		531 643	484 644
+/- Endring i varelager		2 527 121	9 840 000
+/- Endring i kundefordringer		(4 792 335)	15 737 336
+/- Endring i leverandørgjeld		1 279 870	(8 865 284)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		905 127	(1 608 002)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>5 325 681</b>	<b>29 207 467</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		365 135	13 246
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(365 135)</b>	<b>(13 246)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	3 499 229
- Utbetalinger av utbytte		10 725 000	15 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>(10 725 000)</b>	<b>(18 499 229)</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>(5 764 454)</b>	<b>10 694 992</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		34 383 620	23 688 628
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>28 619 166</b>	<b>34 383 620</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		27 678 090	33 544 375
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		941 075	839 245
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>28 619 165</b>	<b>34 383 620</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E1410-CTC8Q-7PKNG-OEPI5-F60CT-054FI



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lars Christian Mellerud

Daglig leder

På vegne av: Nordan Rubicon AS

Serienummer: 9578-5997-4-585304

IP: 185.73.xxx.xxx

2021-02-26 08:56:19Z



### Arnfinn Norås

Styremedlem

På vegne av: Nordan Rubicon AS

Serienummer: 9578-5997-4-221850

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-02-26 09:07:26Z



### Stig Aareskjold

Styremedlem

På vegne av: Nordan Rubicon AS

Serienummer: 9578-5995-4-218832

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-02-26 09:13:39Z



### Dina Eik

Styremedlem

På vegne av: Nordan Rubicon AS

Serienummer: 9578-5997-4-2287955

IP: 195.204.xxx.xxx

2021-02-26 10:22:40Z



### Ali el Hajj

Styremedlem

På vegne av: Nordan Rubicon AS

Serienummer: 9578-5997-4-3581335

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-02-27 17:00:45Z



### Trond Magnar Unhammer

Styreleder

På vegne av: Nordan Rubicon AS

Serienummer: 9578-5997-4-413566

IP: 88.90.xxx.xxx

2021-02-28 19:09:28Z



Penneo Dokumentnr: E1410-CTC8Q-7PKG-OEPI5-F60CT-054FI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>